

臺中市勤益科技大學企業管理系友會 函

機關地址：臺中市太平區中山路二段 57 號

承辦人：總幹事-黃宜婷

電話：0972-548421

傳真：04-23929584

電子信箱：ncut_ba@ncut.edu.tw

受文者：臺中市政府社會局人民團體科

速別：普通

密等：普通

發文日期：中華民國 111 年 4 月 6 日

發文字號：(111)中勤企友(莒)字第 004 號

附件：如附件

主旨：檢送臺中市勤益科技大學企業管理系友會第五屆第二次理監事聯席會，提案討論暨會議記錄、理監事出席簽到表，詳如說明及附件，呈請查照。

說明：一、系友會 111 年第一季財務收支狀況報告案。

決議：本案經出席理監事表決 9 人同意，超過半數，此案通過。

二、系友會 110 學年度第二學期清寒優秀獎助學金申請資格審核案。

決議：本案經出席理監事表決 9 人同意，超過半數，此案通過。

理事長溫堂堃

正本：臺中市政府社會局人民團體科

副本：創辦人辦公室、企業管理系、校友總會、企業管理系友會第五屆理監事

臺中市勤益科技大學企業管理系友會 第五屆第二次理監事聯席會議紀錄

一、時間：111 年 3 月 26 中午 12:00 至 13:00

二、地點：臺中市勤益科技大學管理館二樓 M218 研討室

三、出席人員：溫堂堃、楊朕端、鄭婷云、何桂菁、張馨云、錢玉瑩、鄭金彰、王蕙華、梁乃文、
如簽到冊（附件一）

四、缺席人員：洪瑋菱（請假）、李婷萱（請假）、黃志文（請假）

五、列席人員：創辦人辦公室吳雅玲主任、林麗嬌榮譽顧問

六、主席：溫堂堃 紀錄：黃宜婷

七、來賓致詞：

吳雅玲主任：理事長、阿嬌老師及各位理監事們大家好，在這邊先跟各位報告，今年校慶辦在十二月十日，去年校慶因為疫情，許多表演與活動都取消了，目前因為疫情有比較緩和，所以今年學校預計擴大辦理五十周年校慶；另外一件事是我們已經決定五月十四日會舉辦明秀企業家的活動，這次我們邀請到經發局的局長來為我們演講，如果各位是明秀企業家的話，五月十四日當天可以空下來。關於校園的規劃，行政大樓大概在年底的時候會拆除掉，只要是因為它已經是危樓了，年限太久沒辦法補修了，裡面的行政單位會分散到圖書館跟青永館。今年年底學校有這兩個大活動，那系友會是否可以辦理系友回娘家的活動，膳食經費創辦人辦公室可以資助，形式上也可以偏休閒，以上報告，祝各位身體健康，謝謝大家！

林麗嬌顧問：感謝各位在百忙之中在這個下雨的天氣能夠來參加這個會議，今天我還準備了檸檬酵素來讓大家飲用，真的很感謝溫理事長、各位理監事還有小夥伴們，今天能夠來成就第五屆第二次理監事聯席會，我們三月十七日已經完成了台中精機和長安城二館的企業參訪，我覺得很不錯，可以帶一群學生過去見見世面，開拓視野，可以跟企業的老闆互動是很好的。今天也很謝謝雅玲主任來參加這個會議，再多的謝謝也說不完，希望今天會議能夠圓滿結束，謝謝大家！

八、主席致詞：首先非常感謝大家抽空來參加第五屆第二次理監事聯席會，這個會議之前主要是跟各位報告，各位的參與是企管系友會推動的原動力，所以會議盡量在周六的中午舉辦，原本打算企業參訪當天的中午跟企業借場地開理監事聯席會，但理監事參與人數不到半數，所以找了今天的中午來開這個會議，希望下次的企業參訪可以開下一次的會議，這樣大家也不用再另外找時間開會，也可以輕鬆一點，而下一次的企業參訪聽說會比這次企業的規模更大，目前尚在媒合，以上，謝謝大家！

九、頒發理事、監事聘書

十、提案討論：提案一、系友會 111 年度第一季財務收支狀況報告案。

提案人：溫堂堃理事長

說明：（一）請參考附件二「相關經費及明細表」及附件三「111 年度
第一季財務報表審核意見書」。

決議：本案業經出席監事審核通過並提本會由出席理事追認通過。

提案二、系友會 110 學年度第二學期清寒優秀獎助學金申請資格審核案。

提案人：溫堂堃理事長

說明：(一)本學期清寒優秀獎學金申請人為塗○婷等三人，是否符合核發標準。

(二)請參考附表四「清寒優秀獎學金核給標準檢核表」、附表五「臺中市勤益科技大學企業管理系友會清寒優秀獎學金申請表格」、附件六「臺中市勤益科技大學企業管理系友會清寒優秀獎學金申請要點」。

決議：本案經出席理監事表決 9 人同意，超過半數，此案通過。

十一、臨時動議：

- 1.上學期期末時，一位外籍生突然生病，需要大筆資金，系主任與多位碩專生贊助資金援助，系友會也啟動急難救助金幫忙；過年時，一位畢業校友家中發生變故，家中需要大筆資金，多位系友贊助資金援助，系友會啟動急難救助金幫忙。
- 2.在疫情蔓延下，各位須注重身體的健康，身體出毛病吃藥只能治標，但治標不治本，還是需要平常的鍛鍊來維持身體健康，希望各位可以踴躍的來參加太極拳，早上早起打太極，有益於身體健康與保養。
- 3.為一、二、三、四月理、監事壽星慶生，同時為林麗嬌顧問辦六十歲生日。

十二、散會：

附件一、出席人員簽到表

臺中市勤益科技大學企業管理系友會

111 年度系友會第五屆第二次理監事聯席會議簽到表

日期：111/3/26

時間：12:00 ~ 13:00

地點：M218 研討室

編號	職務	姓名	簽到
1	理事長	溫堂堃	溫堂堃
2	常務理事	洪瑋菱	請假
3	常務理事	楊朕端	楊朕端
4	理事	鄭婷云	鄭婷云
5	理事	李婷萱	請假
6	理事	何桂菁	何桂菁
7	理事	張馨云	張馨云
8	理事	錢玉瑩	錢玉瑩
9	理事	鄭金彰	鄭金彰
10	常務監事	黃志文	堂請假
11	監事	王蕙華	王蕙華
12	監事	梁乃文	梁乃文
13	榮譽顧問	謝錫煌	請假

14	榮譽顧問	郭英耀	請假
15	榮譽顧問	劉富榮	請假
16	榮譽顧問	游襄宜	請假
17	榮譽顧問	林麗嬌	林麗嬌
18	創新隊辦公室主任		吳秋玲
19			
20			

附件二、相關經費及明細表

臺中市勤益科技大學企業管理系友會			
現金出納表			
中華民國 110 年 1 月 1 日至 110 年 12 月 31 日			
收入		支出	
科目名稱	金額	科目名稱	金額
上期結存	300,219	本期支出	140,716
本期收入	149,111	本期結存	340,114
本期預收	31,500		
合計	480,830	合計	480,830

臺中市勤益科技大學企業管理系友會			
現金出納表			
中華民國 111 年 1 月 1 日至 111 年 3 月 23 日			
收入		支出	
科目名稱	金額	科目名稱	金額
上期結存	340,114	上期預收	31500
本期收入	45,500	本期支出	26,673
本期預收		本期結存	327,441
合計	385,614	合計	385,614

臺中市勤益科技大學企業管理系友會					
資產負債表					
中華民國 110 年 12 月 31 日					
科目名稱	金額		科目名稱	金額	
流動資產			流動負債		31,500
零用金		5,366	累積餘絀		308,614
			(a)上期未指撥累積餘絀	224,016	
銀行存款		334,748	(b)本期未指撥累積餘絀	-9,475	214,541
(a)一般銀行存款	234,675		(c)上期餘絀-獎助學補助準備	76,203	
(b)獎助學補助基金	74,073		(d)本期餘絀-獎助學補助準備	-2,130	74,073
(c)指定捐助學金	20,000		(e)上期餘絀-指定捐助準備	0	
			(f)本期餘絀-指定捐助準備	20,000	20,000
合計		340,114	合計		340,114

臺中市勤益科技大學企業管理系友會					
資產負債表					
中華民國 111 年 3 月 23 日					
科目名稱	金額		科目名稱	金額	
流動資產			流動負債		0

零用金		22,693	累積餘絀			327,441
			(a)上期未指撥累積餘絀	214,541		
銀行存款		304,748	(b)本期未指撥累積餘絀	33,827	248,368	
(a)一般銀行存款	225,675		(c)上期餘絀-獎助學補助準備	74,073		
(b)獎助學補助基金	79,073		(d)本期餘絀-獎助學補助準備	5,000	79,073	
(c)指定捐助學金	0		(e)上期餘絀-指定捐助準備	20000		
			(f)本期餘絀-指定捐助準備	-20000	0	
合計		327,441	合計			327,441

臺中市勤益科技大學企業管理系友會						
損益表						
中華民國 110 年 1 月 1 日至 12 月 31 日						
科目				金額		說明
款	項	目	科目			
1			本會經費收入		149,111	
	1		入會費	1,500		
	2		常年會費	1,000		
	3		贊助捐款			
	4		指定捐助學金	20,000		
	5		獎助學金	117,900		
	6		利息收入	111		
	7		會務捐款	8,600		
2			本會經費支出		140,716	
	1		人事費		0	
		1	員工薪給			
	2		辦公費		4,805	
		1	影印費	750		
		2	郵電費	3,020		
		3	文具用品	1,035		
	3		業務費		15,881	
		1	會議餐費	15,881		
		2	活動餐費	0		
		3	公關費			
	4		獎助學補助金支出		120,030	
		1	緊急紓困助學金	100,030		
		2	清寒獎助學補助金	20,000		
		3	指定捐助學金	0		
			本期結餘		8,395	

臺中市勤益科技大學企業管理系友會							
損益表							
中華民國 111 年 1 月 1 日至 3 月 23 日							
科目				金額		說明	
款	項	目	科目				
1			本會經費收入		14,000		
	1		入會費				
	2		常年會費	5,000			
	3		贊助捐款				
	4		指定捐助學金				
	5		獎助學金	5,000			
	6		利息收入				
	7		會務捐款	4,000			
2			本會經費支出		6,673		
	1		人事費				
		1	員工薪給				
	2		辦公費		8		
		1	影印費	8			
		2	郵電費				
		3	文具用品	0			
	3		業務費		6,665		
		1	會議餐費	6,565			
		2	活動餐費				
		3	公關費				
		4	銀行手續費	100			
	4		獎助學補助金支出		0		
		1	緊急紓困助學金	0			
		2	清寒獎助學補助金	0			
		3	指定捐助學金	20,000			
			本期結餘		7,327		

臺中市勤益科技大學企業管理系友會-2021 總收支明細表				
日期		支出	存入	餘額
2021/1/1	前期轉入		282,767	282,767
2021/1/12	謝錫煌理事長(5,000)捐款至企管系友會會務費		5,000	287,767
2021/1/12	轉至零用金(謝錫煌理事長捐贈會務費)	5,000		282,767
2021/2/24	謝錫煌理事長(30,000)捐贈緊急紓困獎助學金		30,000	312,767
2021/2/24	謝錫煌理事長(20,000)捐贈緊急紓困獎助學金		20,000	332,767
2021/2/24	王美智小姐(10,000)捐贈緊急紓困獎助學金		10,000	342,767

2021/2/24	林麗嬌顧問(10,000)捐贈緊急紓困獎助學金		10,000	352,767
2021/2/24	陳俊洪老師(5,000)捐贈緊急紓困獎助學金		5,000	357,767
2021/2/24	林銘昭先生(9,500)捐贈緊急紓困獎助學金		9,500	367,267
2021/2/24	許長輝先生(2,500)捐贈緊急紓困獎助學金		2,500	369,767
2021/2/24	劉富榮理事(3,000)捐贈緊急紓困獎助學金		3,000	372,767
2021/2/24	劉沁琳小姐(2,000)捐贈緊急紓困獎助學金		2,000	374,767
2021/2/24	李慧君小姐(8,000)捐贈緊急紓困獎助學金		8,000	382,767
2021/2/26	支付緊急紓困金(100,000+手續費 30)	100,030		282,737
2021/3/17	入會費-黃宜婷入會		300	283,037
2021/3/17	入會費-吳宜臻入會		300	283,337
2021/3/17	入會費-廖珮安入會		300	283,637
2021/3/17	入會費-莊晏姍入會		300	283,937
2021/3/17	入會費-羅方雯入會		300	284,237
2021/3/27	李婷萱理事(3000)捐贈獎助學金		3,000	287,237
2021/4/6	支付清寒優秀獎學金(5000×2)	10,000		277,237
2021/6/21	利息收入		55	277,292
2021/7/18	范峻維系友(400)捐贈獎助學金		400	277,692
2021/10/13	溫堂堃理事長(1,100)捐款至企管系友會會務費		1,100	278,792
2021/10/13	轉至零用金(溫堂堃理事長捐贈會務費)	1,100		277,692
2021/10/23	溫堂堃理事長(2,000)捐款至企管系友會會務費		2,000	279,692
2021/10/23	轉至零用金(溫堂堃理事長捐贈會務費)	2,000		277,692
2021/10/23	黃宜婷年費		200	277,892
2021/10/23	羅方雯年費		200	278,092
2021/10/23	吳宜臻年費		200	278,292
2021/10/23	莊晏姍年費		200	278,492
2021/10/23	廖珮安年費		200	278,692
2021/10/23	預收梁乃文 111 年年費		1,000	279,692
2021/10/23	預收鄭宇庭 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	282,192
2021/10/23	預收錢玉瑩 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	284,692
2021/10/23	預收陳瑞鴻 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	287,192
2021/10/23	預收李金山 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	289,692
2021/10/23	預收廖承肅 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	292,192
2021/10/23	預收張馨云 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	294,692
2021/10/23	預收張梓祥 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	297,192
2021/10/23	預收張鳳鈴 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	299,692
2021/10/23	預收鄭金彰 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	302,192
2021/10/23	預收林東穎 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	304,692
2021/11/10	支付清寒優秀獎學金(5000×2)	10,000		294,692
2021/11/10	曹文琴主任贊助會員費		2,500	297,192
2021/11/10	曹文琴主任(7500)捐贈獎助學金		7,500	304,692
2021/11/27	預收溫堂堃 111 年度常年會費(1000)		1,000	305,692
2021/12/1	黃志文理事(500)捐款至企管系友會會務費		500	306,192

2021/12/1	轉至零用金(黃志文理事捐贈會務費)	500		305,692
2021/12/9	洪瑋菱系友(2000)捐贈獎助學金		2,000	307,692
2021/12/9	李慧君系友(5000)捐贈獎助學金		5,000	312,692
2021/12/21	利息收入		56	312,748
2021/12/24	預收涂嘉厚 111 年常年會費(1000)		1,000	313,748
2021/12/29	溫堂堃理事長(20000)捐款至企管系友會指定捐助學金		20,000	333,748
2021/12/30	預收黃國真 111 年常年會費(1000)		1,000	334,748

臺中市勤益科技大學企業管理系友會-2022 總收支明細表				
日期		支出	存入	餘額
2022/1/1	前期轉入		334,748	334,748
2022/1/2	李婷萱常年會費		1,000	335,748
2022/1/2	李婷萱捐贈獎助學金		3,000	338,748
2022/1/10	支付指定捐助學金(20000)	20,000		318,748
2022/1/12	黃志文常年會費		1,000	319,748
2022/1/15	何桂菁常年會費		1,000	320,748
2022/1/15	何桂菁捐贈獎助學金		2,000	322,748
2022/2/23	轉至企管系友會會務費之零用金	20,000		302,748
2022/2/23	張廖淑惠常年會費		1,000	303,748
2022/3/10	李政鎧常年會費(鉅鑫空調工程股份有限公司)		1,000	304,748
2022/3/17	溫堂堃理事長(4000)捐款至企管系友會會務費		4,000	308,748
2020/3/17	轉至零用金(溫堂堃理事長捐贈會務費)	4,000		304,748

臺中市勤益科技大學企業管理系友會-2021 預收明細表			
日期	摘要	存入	餘額
2021/10/23	預收梁乃文 111 年年費	1,000	1,000
2021/10/23	預收鄭宇庭 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	3,500
2021/10/23	預收錢玉瑩 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	6,000
2021/10/23	預收陳瑞鴻 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	8,500
2021/10/23	預收李金山 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	11,000
2021/10/23	預收廖承肅 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	13,500
2021/10/23	預收張馨云 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	16,000
2021/10/23	預收張梓祥 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	18,500
2021/10/23	預收張鳳鈴 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	21,000
2021/10/23	預收鄭金彰 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	23,500
2021/10/23	預收林東穎 111 年入會費(1500)、年費(1000)	2,500	26,000
2021/11/10	曹文琴主任贊助會員費	2,500	28,500
2021/11/27	預收溫堂堃 111 年度常年會費(1000)	1,000	29,500
2021/12/24	預收涂嘉厚 111 年常年會費(1000)	1,000	30,500
2021/12/30	預收黃國真 111 年常年年費(1000)	1,000	31,500

臺中市勤益科技大學企業管理系友會-2022 預收明細表				
日期	摘要	支出	存入	餘額
2021/10/23	預收梁乃文 111 年年費		1,000	1,000
2021/10/23	預收鄭宇庭 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	3,500
2021/10/23	預收錢玉瑩 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	6,000
2021/10/23	預收陳瑞鴻 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	8,500
2021/10/23	預收李金山 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	11,000
2021/10/23	預收廖承肅 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	13,500
2021/10/23	預收張馨云 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	16,000
2021/10/23	預收張梓祥 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	18,500
2021/10/23	預收張鳳鈴 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	1,000
2021/10/23	預收鄭金彰 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	23,500
2021/10/23	預收林東穎 111 年入會費(1500)、年費(1000)		2,500	26,000
2021/11/10	曹文琴主任贊助會員費		2,500	28,500
2021/12/24	預收涂嘉厚 111 年度常年會費(1000)		1,000	9,500
2021/11/27	預收溫堂堃 111 年度常年會費(1000)		1,000	30,500
2021/12/30	預收黃國真 111 年度常年會費(1000)		1,000	31,500
2022/1/5	梁乃文等 15 人預收會費轉入 111 年度常年會費	15,000		16,500
2022/1/5	鄭宇庭等 11 人預收入會費轉入 111 年度入會費	16,500		0

臺中市勤益科技大學企業管理系友會獎助學補助金-2021 收支明細表				
日期	摘要	支出	存入	餘額
2021/1/1	前期轉入		76,203	76,203
2021/2/24	謝錫煌理事長(30,000)捐贈緊急紓困獎助學金		30,000	106,203
2021/2/24	謝錫煌理事長(20,000)捐贈緊急紓困獎助學金		20,000	126,203
2021/2/24	王美智小姐(10,000)捐贈緊急紓困獎助學金		10,000	136,203
2021/2/24	林麗嬌顧問(10,000)捐贈緊急紓困獎助學金		10,000	146,203
2021/2/24	陳俊洪老師(5,000)捐贈緊急紓困獎助學金		5,000	151,203
2021/2/24	林銘昭先生(9,500)捐贈緊急紓困獎助學金		9,500	160,703
2021/2/24	許長輝先生(2,500)捐贈緊急紓困獎助學金		2,500	163,203
2021/2/24	劉富榮理事(3,000)捐贈緊急紓困獎助學金		3,000	166,203
2021/2/24	劉沁琳小姐(2,000)捐贈緊急紓困獎助學金		2,000	168,203
2021/2/24	李慧君小姐(8,000)捐贈緊急紓困獎助學金		8,000	176,203
2021/2/26	支付緊急紓困金(100,000+手續費 30)	100,030		76,173
2021/3/27	李婷萱理事(3000)捐贈獎助學金		3,000	79,173
2021/4/6	支付清寒優秀獎學金(5000x2)	10,000		69,173
2021/7/18	范峻維系友(400)捐贈獎助學金		400	69,573
2021/11/10	支付清寒優秀獎學金(5000x2)	10,000		59,573
2021/11/10	曹文琴主任(7500)捐贈獎助學金		7,500	67,073
2021/12/9	洪瑋菱系友(2000)捐贈獎助學金		2,000	69,073
2021/12/9	李慧君系友(5000)捐贈獎助學金		5,000	74,073

臺中市勤益科技大學企業管理系友會獎助學補助金-2022 收支明細表				
-----------------------------------	--	--	--	--

日期	摘要	支出	存入	餘額
2022/1/1	前期轉入		74,073	74,073
2022/1/2	李婷萱捐贈獎助學金		3,000	77,073
2022/1/15	何桂菁捐贈獎助學金		2,000	79,073

臺中市勤益科技大學企業管理系指定捐助學金-2021 收支明細表				
日期	摘要	支出	存入	餘額
2021/12/29	溫堂堃理事長(20000)捐款至企管系友會指定捐助學金		20,000	20,000

臺中市勤益科技大學企業管理系指定捐助學金-2022 收支明細表				
日期	摘要	支出	存入	餘額
2022/1/1	前期轉入		20,000	20,000
2022/1/10	支付指定捐助學金(20000)	20,000		0

臺中市勤益科技大學企業管理系友會 2021 零用金明細帳表				
日期	摘要	支出	存入	餘額
2021/1/1	前期轉入		17,452	17,452
2021/1/12	謝錫煌理事長(5,000)捐款至企管系友會會務費		5,000	22,452
2021/1/12	伙食費(會議便當 12 人)	1,050		21,402
2021/1/12	伙食費(會議飲料 12 人)	540		20,862
2021/1/12	文具用品(印章)	35		20,827
2021/3/1	文具用品(資料夾)	49		20,778
2021/3/27	伙食費(會議便當)	2,400		8,378
2021/3/27	伙食費(蛋糕)	1,160		17,218
2021/3/27	伙食費(會議飲料)	1,004		16,214
2021/10/13	溫堂堃理事長(1,100)捐款至企管系友會會務費		1,100	17,314
2021/10/13	伙食費(會議便當)	540		16,774
2021/10/20	伙食費(會議便當)	560		16,214
2021/10/23	伙食費(會議便當)	1,490		14,724
2021/10/23	伙食費(會議便當)	240		14,484
2021/10/23	溫堂堃理事長(2,000)捐款至企管系友會會務費		2,000	16,484
2021/11/10	郵電費(郵票)	912		15,572
2021/11/10	文具用品(牛皮紙袋)	180		15,392
2021/11/16	郵電費(郵票)	105		15,287
2021/11/24	文具用品(牛皮紙袋)	150		15,137
2021/11/27	伙食費(會議便當)	300		14,837
2021/11/27	伙食費(會議便當)	4,160		10,677
2021/12/1	黃志文理事(500)捐款至企管系友會會務費		500	11,177
2021/12/1	伙食費(會議飲料)	767		10,410
2021/12/7	文具用品(印章)	370		10,040
2021/12/7	文具用品(信封)	251		9,789
2021/12/8	伙食費(會議便當)	300		9,489
2021/12/8	伙食費(會議便當)	50		9,439

2021/12/15	郵電費(郵票)	67		9,372
2021/12/15	伙食費(會議便當)	275		9,097
2021/12/15	伙食費(會議便當)	110		8,987
2021/12/22	伙食費(會議便當)	375		8,612
2021/12/22	伙食費(會議便當)	100		8,512
2021/12/22	其他費用(影印費)	750		7,762
2021/12/22	郵電費(郵票)	1,936		5,826
2021/12/29	伙食費(會議便當)	350		5,476
2021/12/29	伙食費(會議便當)	110		5,366
合計		20,686	8,600	5,366

臺中市勤益科技大學企業管理系友會 2022 零用金明細帳表				
日期	摘要	支出	存入	餘額
2022/1/1	前期轉入		5,366	5,366
2022/1/4	其他費用(影印費)	8		5,358
2022/1/5	伙食費(會議便當)	310		5,048
2022/1/5	伙食費(會議便當)	100		4,948
2022/1/5	其他費用(手續費)	100		4,848
2022/2/23	轉至企管系友會會務費		20,000	24,848
2022/2/23	伙食費(會議便當)	375		24,473
2022/2/23	伙食費(會議便當)	100		24,373
2022/3/2	伙食費(會議便當)	345		24,028
2022/3/2	伙食費(會議便當)	110		23,918
2022/3/9	伙食費(會議便當)	340		23,578
2022/3/9	伙食費(會議便當)	110		23,468
2022/3/16	伙食費(會議便當)	360		23,108
2022/3/16	伙食費(會議便當)	110		22,998
2022/3/17	溫堂堃理事長(4000)捐款至企管系友會會務費		4,000	26,998
2022/3/17	伙食費(會議便當)	3,820		23,178
2022/3/23	伙食費(會議便當)	380		22,798
2022/3/23	伙食費(會議便當)	55		22,743
2022/3/23	伙食費(會議便當)	50		22,693
合計		6,673	24,000	22,693

臺中市勤益科技大學企業管理系友會

第五屆監事會議審核意見書

理事會所送一一年度第一季現金出納表等相關
財務報表及憑證，經本會稽核，尚無不合。

此致

第五屆理事會

提報

第五屆第二次理監事聯席會

常務監事：黃志文

監事：王夢華

監事：洪正

中華民國一一年三月二十六日

附表四、清寒優秀獎學金核給標準檢核表

編號	班級	姓名	學業成績	操性成績	兩者之平均成績	中低收入戶及其他證明	三位任選老師聯合舉薦
1	企碩一	塗○婷	90.59	89	89.795	低收入戶證明書	
2	四企三乙	張○洋	81.53	95	88.26	低收入戶證明書	
3	四企三乙	莊○姍	96.83	93	94.915	低收入戶證明書	

附表五、臺中市勤益科技大學企業管理系友會清寒優秀獎學金申請表格

申請人姓名		系所班別			學號	
出生年月日		入學時間			學業成績	
					操行成績	
區公所證明	☐ 低收入戶 ☐ 中低收入戶		兩者平均成績			
聯絡電話		籍貫		住址		
服務機關	父					
	母					
全家共同生活人數			家庭狀況描述			
就業人數						
未就業人數						
三位任課老師聯合舉薦意見及簽證						
導師意見及簽證						
系主任簽證						
會簽欄	核定金額：					

申請人：_____

具領人：_____

申請日期： 年 月 日

附件六、臺中市勤益科技大學企業管理系友會清寒優秀獎學金申請要點

一、本會為加強照顧學生，貫徹「事事為學生」之辦學精神，特設立「清寒優秀獎學金」，以鼓勵本系學生並幫助其順利完成學業。

二、清寒優秀獎學金經費額度由本會獎助學補助金中提撥。

三、鼓勵之對象為國立勤益科技大學企業管理系家境清寒且優秀之學生。

四、清寒優秀獎學金案件之申請

(一)由申請人於每學期開學後一個月內填妥申請表，經導師及系主任簽證，提理監事聯席會議審查通過後核撥。

(二)獎助金額：由本會理監事聯席會議依經費狀況審查後核定之。

(三)以現存之清寒優秀獎學金核撥完畢即停止申請。

五、清寒優秀獎學金核給標準及申請須備文件

(一)清寒優秀獎學金核給標準

具有區公所以上公家機關開立中、低收入戶證明之家境清寒企管系學生，且前一學期學業及操性兩項之平均成績達八十分以上；或由三位任課老師聯合舉薦，該生具有清寒優秀之條件。排序標準以低收入戶優先，中低收入戶次之，再其次為老師聯合推薦。

(二)申請須備文件

1. 申請表（如附表二）
2. 學生證影本
3. 前一學期成績單正本

4. 區公所以上公家機關開立之低收入戶，或中低收入戶證明文件，或三位
任課老師聯合舉薦證明